PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP
(016) 3301 - 1936 | documentoseduca@educararaquara.com

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

CHAMADA PÚBLICA N. 019/2023

PROCESSO N. 6657/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR, EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL - GRUPOS FORMAIS
COMPOSTOS POR ASSOCIAÇÕES OU COOPERATIVAS, GRUPOS INFORMAIS E
FORNECEDORES INDIVIDUAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que a chamada pública
n. 019/2023, com data de abertura dos envelopes prevista para em 31 de março de 2023, às
9h15min, está  SUSPENSA  a fim de realizações de adequações nos termos do edital.

A nova data de abertura será divulgada oportunamente.
Araraquara, 23 de março de 2023.

Subcomissão Permanente de Licitações